
Submittal Information:
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SPECIFICATIONS
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G0040010 / G0040012 / G0040015 / G0040040LF  
Viper® 

Single Handle Kitchen Faucet

Features/Benefits
•	1.75 gpm (6.6 L/min) Max Aeration / 2.2 gpm (8.3L/min) Spray @ 60psi
•	1.5 gpm (5.7 L/min) Max Aeration / 2.2 gpm (8.3L/min) Spray @ 60psi 

(G0040040LF)
•	7 3/8” (188mm) Spout Height, 9” (230mm) Spout Reach
•	Ceramic Disc Cartridge
•	1 or 3 Hole Installation (G0040010, G0040040LF)
•	2 or 3 Hole Installation (G0040012, G0040015)

SKU# Numbers
G0040012     With Spray & Deck Plate 
G0040015    With Spray on Deck 
G0040010     Less Spray & w/ Deck Plate
G0040040LF Less Spray & w/ Deck Plate 

Available Color/Finishes Standards & Certifications 

 
Chrome 

Please see gerber-us.com or current price 
list for available finishes. 
Finish is defined by additional suffix.

G0040012



Renseignements pour la soumission :
Nom : Entrepreneur :
Emplacement : Numéro de téléphone :

CARACTÉRISTIQUES

Replacement parts, call : / Les pièces de rechange, appellez : / Partes de reemplazo, llame : US 1-888-328-2383 / CA 1-800-487-8372
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Robinet de cuisine à une manette

Caractéristiques et avantages
•	Débit de 1,75 gal/min (6,6 l/min) en aération maximale, débit de douchette 

de 2,2 gal/min (8,3 l/min) à 60 psi
•	Débit de 1,5 gal/min (5,7 l/min) en aération maximale, débit de douchette 

de 2,2 gal/min (8,3 l/min) à 60 psi (G0040040LF)
•	Bec de 7 3/8 po (188mm) de hauteur, portée de 9 po (230mm)
•	Cartouche à disque céramique
•	Installation à 1 ou 3 trous (G0040010, G0040040LF)
•	Installation à 2 ou 3 trous (G0040012, G0040015)

N° d’article
G0040012     Avec douchette et applique
G0040015    Avec douchette sur l’applique
G0040010     Sans douchette et avec applique
G0040040LF Sans douchette et avec applique

Couleurs/finis offerts Normes et certifications

 

Chrome
Veuillez consulter le site Web 
www.gerber-us.com/en-CA/ ou la liste 
de prix courants pour connaître les finis 
offerts. Le fini offert est défini par un 
suffixe supplémentaire.

G0040012



ESPECIFICACIONES

Replacement parts, call : / Les pièces de rechange, appellez : / Partes de reemplazo, llame : US 1-888-328-2383 / CA 1-800-487-8372
US www.gerber-us.com or CA www.gerber-us.com/en-CA/

Información a presentar:
Nombre: Contratista:
Ubicación: N.º de contacto:

12/21

11 7/16"
(290mm)

1 3/4"
( 44mm)

7 
3/

8"
(1

88
m

m
)

7 
3/

8"
(1

88
m

m
)

 

2 5/16"
(58mm)

2 
5/

16
"M

ax
(5

9m
m

)M
ax

5/
8"

(1
6m

m
)

1 1/4"-18UNEF

6 
5/

16
"

(1
60

m
m

)

5 
1/

8"
(1

30
m

m
)

10 11/16"
(272mm)

7°

9 1/16"
(230mm)

1 5/16"~ 1 1/2"
( 33mm~ 38mm)Hole Size

9/16"-24UNEF

G0040010 / G0040012 / G0040015 / G0040040LF  
Viper® 

Grifo de cocina con una manija

Características/Beneficios
•	Aireación máxima de 1.75 gpm (6.6 l/min)/rociador de 2.2 gpm (8.3 l/min) 

a 60 psi
•	Aireación máxima de 1.5 gpm (5.7 l/min)/rociador de 2.2 gpm (8.3 l/min) a 

60 psi (G0040040LF)
•	Altura del caño de 7 3/8” (188mm); alcance del caño de 9” (230mm)
•	Cartucho de disco de cerámica
•	Instalación en 1 o 3 orificios (G0040010, G0040040LF)
•	Instalación en 2 o 3 orificios (G0040012, G0040015)

Núm. de SKU
G0040012     Con rociador y mesada
G0040015    Con rociador en la mesada
G0040010     Sin rociador y con mesada
G0040040LF Sin rociador y con mesada

Colores/Acabados 
disponibles Estándares y certificación

 

Cromo
Visite gerber-us.com o consulte la lista 
actual de precios para conocer los 
acabados disponibles. Los acabados se 
diferencian mediante un sufijo adicional.

G0040012


